
Finał konkursu "Z klasy do klasy"

  Partnerami akcji są Fundacja  Bankowa im. Leopolda Kronenberga, Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości oraz
program „Szkoła z klasą”. 

Gazeta Wyborcza wspólnie z Narodowym Bankiem Polskim ogłaszają finał trzeciej
edycji konkursu „Z klasy do kasy”.

W tegorocznej edycji wzięło udział około 50 tysięcy młodzieży z gimnazjów i liceów w
całej Polsce, w tym aż 1,5 tys. z woj. podlaskiego. Zainwestowali wirtualne 100 tysięcy
złotych i osiągnęli zysk sięgający nawet ponad 22%! 
Najlepsi w regionie  zmierzą się już  w poniedziałek 19 marca w auli głównej Wyższej
Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku przy ul. Ciepłej 40. Prawidłowe
rozwiązanie ekonomicznych łamigłówek będzie przepustką do ogólnopolskiego finału.
Zwycięskie komitety oraz opiekunowie otrzymają też nagrody pieniężne.

Przez 8 tygodni młodzi ludzie inwestowali na prawdziwej giełdzie, kupowali i
sprzedawali akcje, obligacje, waluty i fundusze, mogli też wziąć kredyt. Co tydzień, w
specjalnej kolumnie Gazety Wyborczej ukazywały się ich wyniki, podsumowania działań
i wywiady z najlepszymi komitetami w danym tygodniu. Gracze, zrzeszeni w 3-5
osobowe Komitety Inwestycyjne, 
o często zabawnych nazwach, byli w stanie ciągłego kontaktu ze swoimi
koordynatorami - sprawdzali stan swojego portfela, konsultowali się w ważnych
sprawach i pytali o mechanizmy giełdy. Stali się przez te osiem tygodni prawdziwymi
ekspertami, przyswajając wiadomości w formie bardzo atrakcyjnej zabawy.

Pierwsza edycja "Z klasy do kasy" odbyła się jesienią 2002 roku, kiedy Narodowy Bank
Polski rozpisał konkurs dla mediów na najlepszy sposób rozpropagowania wiedzy
ekonomicznej wśród młodzieży w ramach Programu Edukacji Ekonomicznej. Do akcji
włączyło się ponad 2500 uczniów i ponad 500 nauczycieli z 300 szkół. Trzecia edycja,
w ubiegłym roku objęła również woj. podlaskie. Do zabawy włączyło się ponad 160
komitetów z całego regionu. Podlaski zwycięzca – komitet III d z Publicznego
Gimnazjum nr 6 w finale ogólnopolskim został v-ce mistrzem inwestowania!
Gimnazjaliści zapewniali, że jak tylko skończą 18 lat, zaczną grać na giełdzie. Wszyscy
podkreślali, że giełda wciąga. 

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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